Câmara Municipal de Jaguariaíva
Estado do Paraná

Rua Prefeito Aldo Sampaio Ribas, 222 – Cidade Alta
Telefone: (43) 3535-8750

www.cmjaguariaiva.pr.gov.br
E-mail: cmjaguariaiva@cmjaguariaiva.pr.gov.br

Of. 02/GAB/2025

Jaguariaíva, 30 de junho de 2025.

Ao
Exmo. Sr.
DIMAS ALBERTO FARIA CORREA
Vereador Presidente
Câmara Municipal de Jaguariaíva – PR

PREZADO SENHOR:-

Vimos por meio desta, encaminhar o Projeto de Lei, de autoria do

Vereador infra signatário, que tem por ementa ”dispõe sobre a regulamentação da venda de
lotes no Cemitério Parque da Saudade, localizado na Rua Gerônimo Porfírio de Matos,
no bairro Portal do Cerrado”, e dá outras providências, para ser submetido à apreciação e
votação deste Egrégio Plenário.

Respeitosamente,

Ademar da Costa Passos
Vereador